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BÜLTEN NO : 549ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ
Ekim
Meslek Hizmetleri ayı
01 Ekim Ruhi Uslu D.G.
05 Ekim Demir Dereli (Didem Oğlu) D.G
09 Ekim Ercan/ Sevda Çelikkaya E.Y.
19 Ekim Sevinç Günşıl Oktay E.Y
21 Ekim Eyyüp Alpay D.G
22 Ekim Can Arkun (Özgür Oğlu) D.G.
22 Ekim Derin Gürel (Mehmet Kızı) D.G.
26 Ekim Berkay Erenay (Coşkun Oğlu) D.G.
30 Ekim Tolga Kocakıran (Kıvanç Oğlu) D.G.
31 Ekim Birkan Alpay (Eyyüp Oğlu) D.G

04 Ekim Hayvanları Koruma Günü
05 Ekim Uluslar arası Öğretmenler Günü
13 Ekim Ankara’nın Başkent Oluşu
14 Ekim Dünya Diabet Günü
24 Ekim Birleşmiş Milletler Günü
25 – 28 Ekim Kurban Bayramı
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
29 Ekim /04 Kasım Kızılay Haftası

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 549
TOPLANTI TARİHİ: 11.10.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL 
KONUK: DR. DİDEM DERELİ AKDENİZ
KONU: DİYABET
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 550
TOPLANTI TARİHİ: 18.10.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONUK: PROF. DR. BUKET ERER

EÇEV Y.K. TEMSİLCİSİ
KONU:MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

7 Ekim Pazar Sabahı Gündoğdu R.K. Üyelerimiz, Eşlerimiz ve Çocuklarımızla birlikte 
Homeros Vadisi’nde Brunch’a gittik. Mümtazi’ye girerken Homeros’un Troya’daki
İlyada Destanı kahramanları Agamemnon, Akhilleus, Nestor, Paris, Menelaos, Diomedes
ve Odisseas bizi kapıda karşıladılar. İçeriye girdiğimizde ise Mümtazi’nin sahibi Ecz. 
Mümtaz Öktem ve Eşi Tülin Hanım bize kendilerini tanıtarak ev sahipliği yaptılar. Güzel 
lezzetlerin tadıldığı, keyifli sohbetlerin sürdürüldüğü, bol bol Rotary’nin ve 
Projelerimizin konuşulduğu, Eşler Komitesi Toplantımızın da yapıldığı bir Brunch’ımızı
gerçekleştirdik. Homeros Kültür Sanat Derneği’nin de merkezi olan restoran küçük bir 
müze görünümünde. Arkeoloji Müdürlüğü’nün izni alınarak yapılmış olan heykeller, 
objeler, duvar panoları mekanı içten dışa süslemiş. Mümtaz Öktem bize duvardaki büyük 
resmin öyküsünü şöyle anlattı;
Aslı Paris Louvre Müzesi’ndeymiş. Homeros’un Tanrılar, Krallar, Düşünürler tarafından 
taçlandırılma törenini canlandırıyormuş. 1827’de Juan Agusdonin tarafından yapılmış. 
2010 yılında 9 Eylül Ü. Öğr. Üyelerinden Mehmet Reşat Nasuhoğulları ve Ekibi 
tarafından 64 günde yapılmış. Aslı ise 9 yılda tamamlanmış. Moliere, Büyük İskender, 
Dante, Cervantes, Mozart… çeşitli dönemlerde yaşamış kainat önderleri resimde yer 
alıyor. Homeros, Medeniyetlerin Babası sayıldığı için bütün medeniyetler ona 
bağlanıyormuş. 

9 Ekim Salı gecesi G.D. Bşk. Ali, Reyhan ve Ben arkadaşımız Aylin Onart’ın Art On 
Fikir Atölyelerinin “Keşke Burada Olsaydın” etkinliğine katıldık. Kelimeleri ustaca 
kullanarak yazdığı roman ve yazıları ile yıllarca hayranlarıyla buluşan yazar ve gazeteci 
Kürşat Başar, şimdilerde notaları ustaca kullandığı saksafonu ve usta piyanist Burçin 
Büke ile birlikte canlı performansıyla İzmirli’lere keyifli bir gece yaşattılar. 

14 Kasım Dünya Diyabet Günü. Dünya Sağlık Örgütünün ve Birleşmiş Milletlerin, 4. 
Salgın Hastalık olarak ilan ettiği Diyabet’e dikkat çekmek için hazırladığım Afişi 
bültenimizde sizlerle paylaşıyorum.    



Dönemimizin 14. Kulübümüzün 549. Toplantısını açtığımız 11 Ekim Perşembe günü 
sevgili Didem Dereli Akdeniz bizi Diyabet konusundaki sunumu ile bilgilendirdi. 
Şekerin vücudumuzdaki bütün hücrelerin temel enerji kaynağı olduğunu, Birinci 
kaynağın yenilen besinlerden alındığını, diğerinin ise karaciğerde üretilip kan dolaşımına 
verilen şeker olduğunu, insülin yardımı ile onu kullanarak hücrelerin içine girdiğini. 
İnsülinin pankreasta salgılanan bir hormon olduğunu, yemek yediğimiz zaman 
pankreasta insülin üretilip bunun kan dolaşımına verildiğini, kan dolaşımındaki insülinin
glikoz moleküllerinin hücreye girmesini sağlayan kapıların anahtarı olarak görev 
yaptığını anlattı. Diyabet’in nedeninin yeme alışkanlıklarımızla ilgili olduğunu, şeker 
hastalığı riskinin arttıran etkenlerin genetik faktörler, obezite, fiziksel aktivite azlığı ve 
ileri yaş olduğunu anlattı. Diyabet belirtileri olarak; çok susama, sık idrara çıkma, sürekli 
yemek yeme isteği, ani kilo kaybı, görmede bulanıklık, sürekli yorgunluk, yaraların geç 
iyileşmesi, sık hasta olma şeklinde meydana geldiğini sözlerine ekledi. Bu toplantımızda 
Üyemiz Nuri Erel’e bize işi ve çalışma konusuyla ilgili bilgi vermesi için söz verdim. 

13 Ekim Cumartesi günü Bostanlı Rotary Kulübü’nün İzmir Crown Plaza Otel’de 
düzenlediği Üyelik Semineri’ne G.D.B. Coşkun Erenay, G.D.B. Meral Çapa, Banu 
Şahinoğlu, Mert Macit ile birlikte katıldım. X, Y, Z Kuşağı ve Rotary- “Ya Tarih 
Olacağız, Ya Tarih Yazacağız” sunumu ile 2420. Bölge G.D.Gvr. Şafak Alpay’ı dinledik. 
Guvernörümüzün, Teknolojinin geldiği noktada New Generation ‘ı olağanüstü 
tanımlayan sunumunu hepimiz ilgiyle izledik. Bölgemizin ilk E- Kulübü’nün kurucusu 
Rtn. Necdet Büyükbay’ın İstanbul E- Kulüp ile kurduğu canlı bağlantıda Rtn. Aydın 
Tolay ve Rtn. Ozan’ı izledik. Büyükbay bize, “3170 Necdet Büyükbay E- Kulüp”ü 
anlattı. E- Kulübün amacını, işleyişini, toplantılarını, katılımlarını, projelerini, aidatını ve 
Dünyada E- Club’leri anlatan sunumu dikkatle izlendi. Fakat X Kuşağı tarafından pek 
“like” edilmeyecek gibi görünüyor. Rtn. Serkan Ceylan, Tweet Tweet- Sosyal Medya-
Rotary sunumu ile New Generation’ı bu Network’un ne denli ağları içine aldığını bir kez 
daha gözlerimizin önüne serdi. Üyelik Komitesi olarak Aslı Musal, Cengiz Üzün ve 
Özlem Bakan ise sunumları ve interaktif katılımlarla Üyelik ve Üyelik Geliştirme 
konusunda bilgiler verdiler.

Bostanlı Rotary Kulübü Başkanı Tamer Hepağır’dan Üyelik Semineri sırasında 
Gündoğdu R.K. Eşler Komitesi Projesi olan Eşli Bağışımıza fon sağlamak amacıyla 
hazırladığımız Dönem Temalı Önlüğümüzü Bağış karşılığı satabilmemiz için bir masa 
rica etmiştim. Bizi kırmayarak toplantı salonunda bir masa tahsis ederek projemize 
destek oldu. Kendisine buradan tekrar teşekkürlerimizi iletiyorum.  



Gündoğdu Rotary Kulübü, Çeşme Rotary Kulübü ve Norveç Slavanger Rotary Kulübü 
olarak birlikte gerçekleştirilen 77120 nolu Eşli Bağış Projesi olan Çeşme Germiyan
Köyü’ne Zeytin Toplama Makinaları, Zeytin Altı Örtüleri ve Zeytin Vakumlama 
Makinası’nın teslimi ile ilgili tören 14 Ekim Pazar sabahı yapıldı. Bu proje G.D.Gvr. 
Ahmet Gürmeriç ve G.D. Başkanımız Meral Çapa Döneminde başlatılmıştı. G.D.Gvr. 
Ahmet Gürmeriç ve Eşi Ayten Hanım’ın, Çeşme R.K.nün G.D.B. Hakkı Berksu ve 
Dönem Başkanı Ilgaz Nacakoğlu’nun ve G.D.Gvr. Yeşim Yöney ve Eşi Necati Yöney’in 
de katıldığı törene, Gündoğdu Rotary Kulübümüzden G.D.Başkanım Meral Çapa, Eşi 
Serdar Çapa ve Ben katıldık. Tören sonrasında Germiyanlı Zeytin Üreticilerinden bir 
Grup, Çeşme Rotary Kulübü Üyeleri ile birlikte bir Köy Kahvaltısı yaparak 
Germiyan’dan ayrıldık.      

18 Ekim Perşembe öğlen Swissotel’de Prof. Dr. BUKET ERER’e ve EÇEV Vakfı’na 
Meslek Hizmet Ödülü Takdim Edeceğimiz Toplantımızda görüşmek dileğiyle.  

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012- 13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY'DE HALKLA İLİŞKİLER

Tarihsel olarak Rotaryenlere öğretilen bir efsane vardır. Bu inanışa göre 
Rotaryenler yaptıkları işler ve ortaya koydukları eserlerle anılmalı ancak bunu 
duyurma çabasına girmemelidir ve Rotary'nin yaptığı iyi işler esasen kendini belli 
eder düşüncesi hakimdi. 1923 yılında bir Rotary Politikası olarak benimsenen 
"Rotary'nin hiç bir faaliyeti reklam ve kendini tanıtma amacıyla yapılmamalıdır" 
prensibi Rotary Kulüplerinin yaptıkları Toplumsal Hizmetlerin kimseye 
duyurulmaması ve halkla ilişkiler konusunda girişimde bulunulmaması gerektiği 
gibi algılanmıştır.

Gerçekte, 1923'de kabul edilmiş olan bu prensip beyanı bir başka şekilde 
ifadesini bulmuştur. Bunda da: "İyi yürütülmüş değerli projelerin halka 
duyurulması Rotary Etkinliğinin gösterilmesi" açısından önemli görülmüştür.

1970 yılının ortalarında ise daha modern bir halkla ilişkiler metodu 
benimsenerek "Halkla ilişkilerin iyi olması, iyi bir duyuru faaliyeti ve olumlu bir 
imaj yaratılması Rotary'nin amaçları için yapılmalıdır ve gereklidir. Çünkü esas 
hedef karşılıklı anlayışın gelişmesi, amaçlarının ve programlarının takdir edilmesi, 
destek görmesi ve Rotary'nin insanlığa hizmet ağının büyütülmesidir. Rotary'nin
başarısı için aktif bir halkla ilişkiler düzeni kurması çok yaşamsal bir önem taşır.

İyi yürütülmüş bir hizmet projesi Rotary mesajının halka iletilmesinde etkili bir 
araçtır. Rotary Kulüplerinin başarı ile tamamladıkları bir hizmet projesini halka 
duyurmak için her gayreti göstermesi gerekir.

Rotary Kulüpleri ve Bölgelerinin yaptıkları toplumsal hizmet çalışmalarını 
uygun yöntemlerle halka duyurup halkla ilişkilerini etkin hale getirirken 
Rotaryenlerin unutmamaları gereken bir husus Rotaryenlerin Rotary'nin toplumda 
yapmak istedikleri amaçları ve girişimleri olmalıdır. Ancak, Dünya Rotary
hakkında ne düşünür? Rotary; Dünya için yaptıkları işler ve gerçekleştirdikleri 
hizmet demektir. Bunu her zaman hatırımızda bulundurmalıyız.



DUYURULARIMIZ

• Ekim Rotary’de Meslek Hizmetleri Ayıdır. Bilimsel Çalışmaları olan Bir Bilim Kadınına ve 
Bir Kuruluşa Meslek Hizmet Ödülü vereceğiz. 

• 14 Kasım Dünya Diyabet günü ve bu yıl Rotary Diyabet konusunda Yoğun Çalışmalar 
yapıyor. Üyemiz Endokrinoloji- Metabolizma Uzmanı Dr. Didem Dereli Akdeniz, 17 
Ekim Çarşamba sabahı İsmet Yorgancılar Ortaokulu’nda  Velilere  Diyabet ve Obezite ile 
ilgili Seminer verecek. 

• Gençlik Değişim Komitesi duyurusu olan, Kısa ve Uzun dönem Gençlik Değişim 
Programlarıyla ilgili bilgiyi içeren maili sizlere ve eşlerimize iletmiştim.  Ailemizde ve 
yakın arkadaş çevremizde bu programla ilgilenebilecek kişilerle maili paylaşabiliriz diye 
düşünüyorum.

• Bu hafta başında Eşler Komitemizle tekrar toplanıp Eşli Bağış Projelerimize fon 
yaratmak için yeni fikirler, görüş ve önerileri  paylaşarak yol alacağız.

• 20 Ekim Cumartesi günü Gelecek Dönem Başkanımızın, Halkla İlişkiler Komite’mizin 
ve Meslek Hizmetleri Komite’mizin  Bandırma’da Çalıştay’a katılmaları istenmektedir.

• 25 Ekim Perşembe günü, Kurban Bayramı’na denk geldiği için Toplantımız Yoktur.

• 3 Kasım 2012 Cumartesi günü 2440. Bölge Afet Eylem Semineri İzmir’de Türkan 
Saylan Sanat Merkezi’nde yapılacaktır. Seminere Yönetim Kurulumuz ve Üyelerimizle 
katılımımız istenmektedir.  

• 16- 17 Kasım 2012 tarihlerinde İzmir Hilton’da yapılacak olan Uluslararası Rotary
Zone B Enstitüsü Toplantısı’na katılmak isteyen arkadaşlarım katılım formunu benden 
alabilirler.  

• 24- 25 Kasım 2012 tarihlerinde 2440. Bölge Vakıf Semineri Gümüldür – Özdere
Paloma Resort Otel’de gerçekleştirilecektir. 2013- 14 Dönemi için Uluslararası Rotary
Vakıf Kriterlerini tamamen değiştireceği için Yönetim Komite’mizin ve Vakıf 
Komite’mizin bu Seminere katılması istenmektedir.    

• Ocakbaşı Gruplarımızdan İlk Toplantıyı gerçekleştirme sözü aldığımız 
arkadaşlarımızdan davet bekliyoruz. Hepimizin de bildiği gibi Ocakbaşları Rotary’nin
olmazsa olmazıdır. Dostlukların geliştirildiği, proje fikirlerinin oluşturulduğu 
toplantılarımızı gruplarımızın en az 1 tur dönmesi isteniyor. .



11 EKİM 2012 TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 79

İlk Gelen Üyelerimiz: K. Banu Şahinoğlu- Nejat Tezol

Aramızda Göremediklerimiz: Gülfem Perçin, Necdet Gündoğdu, 
Hande Arslanalp, İnci Tokatlıoğlu, Mine Poroy, 
Mehmet Gürel, Oğuz Özgiller.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



4 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ 
EÇEV Y.K. BAŞKANI Rtn. BERRİN ERTÜRK KONUĞUMUZ



7 EKİM 2012 HOMEROS VADİSİ’NDE BRUNCH



7 EKİM 2012 HOMEROS VADİSİ’NDE BRUNCH



7 EKİM 2012 HOMEROS VADİSİ’NDE BRUNCH



7 EKİM 2012 EŞLER KOMİTESİ TOPLANTISI

9 EKİM 2012 AYLİN ONART “ART ON FİKİR ATÖLYELERİ” ETKİNLİĞİ



11 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ



11 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ



13 EKİM 2012 2440. BÖLGE ÜYELİK SEMİNERİ



13 EKİM 2012 2440. BÖLGE ÜYELİK SEMİNERİ



14 EKİM 2012 GERMİYAN KÖYÜ EŞLİ BAĞIŞ
ZEYTİN TOPLAMA MAKİNALARI TESLİM TÖRENİ 



14 EKİM 2012 GERMİYAN KÖYÜ EŞLİ BAĞIŞ
ZEYTİN TOPLAMA MAKİNALARI TESLİM TÖRENİ 



4 EKİM 2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZ 
EÇEV Y.K. BAŞKANI Rtn. BERRİN ERTÜRK KONUĞUMUZ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


